AB-1104 SET DE PINCELES ART PRO x10 pzas 6 SET $3.520 0% $21.120

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$349.140
$0
$66.337
$0

$415.477

SON: CUATROCIENTOS QUINCE MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

A668A4 BASE PARA CORTE - 30x22cm 6 PZA $3.650 0% $21.900

CA-4030 BASTIDOR ENTELADO (LIENZO) 40x30cm 6 PZA $3.240 0% $19.440

CA-1824 BASTIDOR LIENZO 18X24CM 10 PZA $1.290 0% $12.900

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$349.140
$0
$66.337
$0

$415.477

SON: CUATROCIENTOS QUINCE MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL